καθ'όλη την περίοδο εγγύησης καλής λειτουργίας. ΝΑΙ   

7.5 Αν υπάρξει βλάβη εντός της εγγυήσεως, ο προμηθευτής 

είναι υποχρεωμένος να επιδιορθώσει τη βλάβη ή να 
ΝΑΙ   

αντικαταστήσει ό,τι απαιτείται (on site). 

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας προϋπολογίζεται στο μέγιστο ποσό των είκοσι 

έξι χιλιάδων ευρώ (26.000,00 €) πλέον Φ.Π.Α. 23% ή τριάντα μία χιλιάδων εννιακοσίων 
ογδόντα ενός ευρώ (31.981,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 23%. Η παραπάνω 
δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 1723 του Ε. Φορέα 19-110 του Τακτικού Προϋπολογισμού του 
ΥΠ.Π.Ε.Θ. του έτους 2015.  

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΥΠΟΒΑΛΛΕΤΑΙ ΜΕ ΤΗΝ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ 

ΣΥΝΗΜΜΕΝΟΥ  ΠΙΝΑΚΑ ΙΙ ΤΟΥ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ.